
Province de Liège
Arrondissement de HUY
COMMUNE DE 4540 AMAY

EXTRAIT DU REGISTRE AUX DÉLIBÉRATIONS DU COLLÈGE COMMUNAL
SÉANCE DU 14 AOÛT 2018

PRÉSENTS : MM. Jean-Michel JAVAUX, Bourgmestre-Président;
M. MELON, Président de CPAS avec fonctions scabinales
Mmes CAPRASSE, DAVIGNON, DELHEZ, BORGNET,
M. DELVAUX – Echevins
Mme A. BORGHS, Directeur général

OBJET : Ecole des Thiers - Installation d'un équipement de vidéosurveillance

Considérant la transmission du dossier au Directeur financier pour avis préalable en date du 08/08/2018,

Considérant l'avis Positif du Directeur financier remis en date du 08/08/2018,

DÉCIDE

 

de prendre connaissance de l'information.

D'attribuer  le  marché pour le  placement  d'un équipement  de caméras à  l'école  des
Thiers à la sprl ADLS pour un montant de 8.918,91 € TVAC.
de prévoir un dossier de dépense urgente pour le prochain conseil communal

de prévoir le montant nécessaire à la MB2 du service extraordinaire de 2018.

D'informer la directrice de l'école de la période d'intervention.

PAR LE COLLÈGE COMMUNAL
Le Directeur général, Le Président,
(sé) Anne BORGHS. (sé) Jean-Michel JAVAUX.

POUR EXTRAIT CONFORME
Le Directeur général, Le Bourgmestre,

Anne BORGHS Jean-Michel JAVAUX


